2023 年 4 月

参加者 各位

岡山県レディース卓球連盟

大会ガイドラインについて

新型コロナウイルス感染症拡大防止を留意し大会を運営致します。皆様方には下記内容の御

協力をお願い申し上げます。

記

大会前７日間以内で以下の事項に該当する方は、参加をお見合わせ下さい。

＊平熱を超える発熱（おおむね 37 度５分以上）がある

＊風邪の症状（咳、のどの痛み、頭痛、腹痛、下痢など）がある

＊倦怠感(だるさ・体が重い・疲れやすいなど)、呼吸困難（息苦しさなど）がある

＊ 嗅覚や味覚の異常がある

当日の留意事項について

①  選手及び選手関係者の入場を許可します。

入場時にはマスク着用を推奨します。健康申告書の提出はありません。

試合中以外はマスク着用を推奨します。朝の練習もマスク着用を推奨します。

② 各台に、消毒液を置きます。選手・審判は、必ず手指消毒する。

③  ゲームごとのチェンジエンドは行う。

・ラケット交換はしない（ラバーを見せて種類を教える）

・握手はしない。

・声を出して応援する場合はマスク着用を推奨します。大きい声を出しての応援はしない。

④ 大会終了後 2 日間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速

やかに濃厚接触者の有無等について報告して下さい。

   連絡先 ： 岡山県レディース卓球連盟 会長 水野妙子

   電話番号： 090-8245-2263

 以 上